
 

ZARZĄDZENIE Nr 226 /2021 

Burmistrza  Strzelec  Opolskich 

z dnia 7 grudnia  2021 roku 
 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do użyczenia 

 
          Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gminnych 

przeznaczonych do użyczenia, stanowiący złącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§2.  Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu, na okres 21 dni, na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich oraz Gminnego Zarządu Mienia Komunalnego 

w Strzelcach Opolskich, a informacja o jego sporządzeniu zamieszczona zostanie w prasie 

lokalnej i na stronach internetowych www.strzelceopolskie.pl                                                              

i www.gzmk.strzelceopolskie.pl    

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 

 

http://www.strzelceopolskie.pl/
http://www.gzmk.strzelceopolskie.pl/


 
Załącznik do Zarządzenia Burmistrza 

Strzelec Opolskich Nr 226/2021  z dnia    

7 grudnia 2021r. 

 

 WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GMINNYCH PRZEZNACZONYCH DO UŻYCZENIA 

 

Lp. 

 

Działka 

nr 

 

Pow. 

 

 

Opis 

nieruchomo 

ści 

 

Obręb  

 

nr KW 

Przeznaczenie w planie 

miejscowym 

 

Termin 

obowiązy- 

wania 

umowy 

 

Informacja  

o użyczeniu   
Karta mapy  

nr jedn. Rej. 

Sposób zagospodarowania 

1. 

 

 36 Budynek o pow. użytkowej     

64,22m2 

wraz z prawem do korzystania      

z gruntu o pow. 0,0160ha. 

 

 

Bi 

 

 

Jędrynie OP1S/00055474/1 KS1-  teren miejsc do parkowania lub 

placów i miejsc do parkowania 

 

3 lata 

 

 

    tryb użyczenia 

    bezprzetargowy 

   

 1 G.42 świetlica wiejska 

2. 

 

252/10 

 

Budynek   o pow. uż. 

 219,88m2 
 

Błotnica 

Strzelecka  

OP1S/00053032/0 U3-teren zabudowy usługowej 

2 G.367 świetlica wiejska 

3 

    

  315/11 

 

Lokal  o pow. uż  

104,16m2   

położony w budynku OSP 
 

Osiek OP1S/00042667/7 UP – teren usług publicznych 

1 G.286 świetlica wiejska 

4. 

 

 

 

818 

967 

Lokal  o pow.  uż            

130,79m2 

położony w budynku OSP 

Szymiszów Wieś OP1S/00040723/4 Działka nr 818: 

UP-2  teren usług publicznych 

KD1-1teren drogi publicznej- ulicy 

lokalnej 

Działka nr 967: 

UP-2  teren usług publicznych 

3 

5 

G.641 świetlica wiejska  

5 

 

 

    

    

   294/6 
             Lokal  o pow.  uż  

113,84m2  

położony w budynku OSP 

Sucha OP1S/00045073/7 U1-teren zabudowy usługowej, 

RM8- teren zabudowy zagrodowej    

w gospodarstwach rolnych, 

hodowlanych i ogrodniczych,  

KDL- teren drogi publicznej- drogi 

klasy dojazdowej 

K1- teren infrastruktury technicznej- 

kanalizacja   

2 G.358 świetlica wiejska  



 
 

 

6 

 

379 

 

      Lokal o pow. uż. 73,99m2 

położony w budynku OSP 
 
 

Kadłub-Wieś OP1S/00042698/3 UK3-A- teren usług kultury 

2 G.4 świetlica wiejska   

7 

 

284 

         

Budynek o pow. uż. 305,29m2 

wraz z prawem do korzystania      

z gruntu  o pow.  0,2300ha 
 

 

Rożniątów  OP1S/00043821/2 UP-2- teren usług publicznych 

KDD-7-teren drogi publicznej- drogi 

dojazdowej 

1 G.2 świetlica wiejska  

8 

 

      

   302 
Budynek o pow.  uż. 260,02m2   

wraz z prawem do korzystania      

z gruntu   o pow. ok. 0,0640ha 

Rozmierz OP1S/00042675/6 UI- teren zabudowy usług 

publicznych 

MW – teren zabudowy 

mieszkaniowej wielorodzinnej 

ZP-5-teren zieleni urządzonej 

3 G.1 świetlica wiejska   

9 

 

 

537/26 

 

Budynek o pow. uż. 88,10m2 

wraz z prawem do korzystania       

z gruntu  o pow. ok. 0,0312ha 

Dziewkowice OP1S/00045408/5 U3-teren zabudowy usługowej 

4 G.739 świetlica wiejska   

10 

 
 

73/2 

74 

       

Budynek o pow. uż. 248,69m2 

wraz z prawem do korzystania      

z gruntu  o pow. 0,1641ha 
 

 

Szczepanek OP1S/44232 UP- teren zabudowy usług 

publicznych 

1 G.351 świetlica wiejska   

 

11 

 

 

15 

 

Budynek o pow. uż. 148,08m2 

wraz  z prawem do korzystania      

z gruntu o pow. ok. 0,0200ha 
 
 

Rozmierka  OP1S/00043618/6 Us- teren usług sportu i rekreacji 

1 G.4 świetlica wiejska   

 

12 

. 

 

2227/7 

 

Lokal uż. o pow. użytkowej 

117,68m2 wraz z udziałem            

w gruncie wynoszącym  

2.223/10.000 części 

o pow.  0,3072ha 
 

Strzelce Opolskie OP1S/00040516/0 2MN- teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

1KDL – droga lokalna 

10 G.3747 świetlica wiejska   

 

13 

  

 

   295/2 

 

Lokal  o pow.  uż. 40,28m2 wraz    

z udziałem w gruncie 

wynoszącym  2.143/10.000 części 

o pow. 0,1957ha 
 

Kalinowice OP1S/00050863/0 UP3-teren usług publicznych 

2 G.356 świetlica wiejska   

 

14 

 

    967 

    818 

 

 

  Lokal o pow.  uż. 62m2 

położony w budynku OSP 

Szymiszów -Wieś OP1S/00040723/4 UP-2 teren usług publicznych  

5 

3 

G.641 biblioteka  

15 

 

    379 Lokal o pow.  uż użytkowej 44m2  

położony w budynku OSP 

Kadłub -Wieś OP1S/00040723/4 UK3-A.U- teren zabudowy usługowej  

2 G.4 biblioteka  



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 


